Протокол № 4 заседания Президиума

Совета депутатов муниципального образования «Муниципальный округ Камбарский район Удмуртской Республики»

г.Камбарка

от 19 марта 2025г.

Присутствовали: члены президиума: Ижболдина Е.М., Вяткин И.Г., Климовских А.Ф., Галяув И.В., Старков Н.Г., Федотова Т.И., Чикуров Д.В. Приглашенные: Глава муниципального образования «Муниципальный округ Камбарский район Удмуртской Республики» Галанов А.Н., заместитель главы администрации муниципального образования «Муниципальный округ Республики» – начальник управления Камбарский район Удмуртской территориального развития администрации Камбарского района Ахметов Р.Х., Дьяков К.М. – руководитель аппарата Главы муниципального образования «Муниципальный округ Камбарский район Удмуртской Республики», Совета депутатов муниципального образования «Муниципальный округ Камбарский район Удмуртской Республики» и Администрации муниципального образования «Муниципальный Камбарский район Удмуртской Республики»

Председательствовал: Ижболдина Е.М.

Повестка дня:

1. О дате проведения и проекте повестки внеочередной 37-й сессии Совета депутатов муниципального образования «Муниципальный округ Камбарский район Удмуртской Республики».

По первому вопросу выступила Ижболдина Е.М.. Она сказала, что в соответствии с регламентом Совета депутатов муниципального образования «Муниципальный округ Камбарский район Удмуртской Республики» в Совет поступило Главы депутатов письмо муниципального образования «Муниципальный округ Камбарский район Удмуртской Республики» Галанов А.Н. о необходимости созыва внеочередной сессии. В ходе Президиум проекта повестки, Совета депутатов обсуждения муниципального образования «Муниципальный округ Камбарский район Удмуртской Республики» первого созыва РЕШИЛ:

- 1. Провести тридцать седьмую внеочередную сессию Совета депутатов муниципального образования «Муниципальный округ Камбарский район Удмуртской Республики» первого созыва 26 марта 2025 года в 10-00 часов.
 - 2. Включить в проект повестки сессии следующие вопросы:
- 1). Об утверждении заключения о результатах публичных слушаний по проекту решения Совета депутатов муниципального образования «Муниципальный округ Камбарский район Удмуртской Республики» «О внесении изменений в Устав муниципального образования «Муниципальный округ Камбарский район Удмуртской Республики»;

- 2). О назначении публичных слушаний по проекту решения Совета депутатов муниципального образования «Муниципальный округ Камбарский район Удмуртской Республики» «Об утверждении Правил благоустройства муниципального образования «Муниципальный округ Камбарский район Удмуртской Республики»;
- 3). О назначении схода граждан по вопросу введения и использования средств самообложения граждан в 2025 году на части территории населенного пункта с. Кама дома от №1 до №20 ул. Комсомольская муниципального образования «Муниципальный округ Камбарский район Удмуртской Республики», являющейся неразрывной и не выходящей за границы населенного пункта;
- 4). О назначении схода граждан по вопросу введения и использования средств самообложения граждан в 2025 году на части территории населенного пункта с. Кама дом № 26а ул. Речников муниципального образования «Муниципальный округ Камбарский район Удмуртской Республики», являющейся неразрывной и не выходящей за границы населенного пункта;
- 5). О назначении схода граждан по вопросу введения и использования средств самообложения граждан в 2025 году на части территории населенного пункта с. Кама, от дома №1 до дома №8 ул. Речников муниципального образования «Муниципальный округ Камбарский район Удмуртской Республики», являющейся неразрывной и не выходящей за границы населенного пункта;
- 6). Об утверждении членов молодежного парламента.

Голосовали единогласно.

Председатель Совета депутатов муниципального образования «Муниципальный округ Камбарский район Удмуртской Республики»

Е.М.Ижболдина